Sintered
Mesh
Kerzenfilter
Von Unmöglich zu Möglich weben
BOEDON Industech Limited
B
O

Im Vergleich zur Polymer-Schmelzfiltration erfordert die chemische Filtration niedrige Temperaturen und niedrigen Druck.
Daher hat der Sintermetall-Kerzenfilter eine Vielzahl von Anschlusstypen. Anschlusstypen werden auf Anfrage angepasst.
6 www.boedon.com
SINTERMETALL-KERZENFILTER
Spezifikation
Material:
Edelstahl (304, 316L, etc.), Hastelloy,
Monel, etc.
Filterbewertung:480 °C
Filterbewertung:1–200 μm
Model
Größe Filterfläche
Länge Durchmesser
ft2 m2
Zoll mm Zoll mm
BD-N-C-127-7 5 127 2.76 70 0.32 0.03
BD-N-P-127-7 5 127 2.76 70 1.10 0.10
BD-N-C-254-7 10 254 2.76 70 0.64 0.06
BD-N-P-254-7 10 254 2.76 70 2.14 0.20
BD-N-C-508-7 20 508 2.76 70 1.17 0.11
BD-N-P-508-7 20 508 2.76 70 3.84 0.36
BD-N-C-762-7 30 762 2.76 70 1.82 0.17
BD-N-P-762-7 30 762 2.76 70 5.98 0.56
BD-N-C-1016-7 40 1016 2.76 70 2.35 0.22
BD-N-P-1016-7 40 1016 2.76 70 7.80 0.73
Anmerkungen:
•65 mm, 80 mm, 110  mm und andere Durchmessergrößen sind auf Anfrage erhältlich ;
•Die Länge kann ebenfalls auf Anfrage angepasst werden.
Nominale Filter